平成25年10月22日

各  位

会 社 名  三井金属エンジニアリング株式会社

代表者名  代表取締役社長       住  伸 一

（コード番号 1737 東証第二部）

問合せ先  取締役管理本部経理部長  木 原 基 廣

（TEL  03-5610-7833）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は平成25年10月22日開催の取締役会において、平成25年5月14日付で公表いたしました平成26

年3月期の期末配当の予想について、下記の通り修正することといたしましたのでお知らせします。

記

● 配当予想の修正について

（１）修正の理由

当社の配当政策につきましては、業績に応じ適正かつ安定的に行うことを基本方針としております。

当期の配当予想につきましては、本日公表の平成26年3月期「業績予想の修正に関するお知らせ」のとおり

通期の業績予想の修正に伴い、期末配当につきまして１株につき30円（普通配当25円、記念配当5円）に変

更させていただきます。

（２）修正の内容

  年間配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想 －

23.00

（普通配当 18.00）

（記念配当  5.00）

23.00

（普通配当 18.00）

（記念配当  5.00）

今回修正予想 －

30.00

（普通配当 25.00）

（記念配当  5.00）

30.00

（普通配当 25.00）

（記念配当  5.00）

当期実績

前期実績

（平成 25 年 3 月期）
－ 26.00 26.00

以 上